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Pyszna Fasola Piękny Jaś w sosie
pomidorowym 680 g - Dworek

Cena 13,65 zł

Kod EAN 5904603191545

Opis produktu
Nieopodal włości wielkiego wirtuoza muzyki poważnej Ignacego Jana Paderewskiego, w pobliżu słynnych Ciężkowickich
"Czarownic", wśród malowniczych lasów i krystalicznie czystego powietrza działa Przetwórnia Owocowo - Warzywna "Dworek"
produkując zdrowe i smaczne przetwory. Jej początki sięgają 1958 roku, kiedy to z inicjatywy Rejonowej Spółdzielni
Ogrodniczo-Pszczelarskiej w Tarnowie, na bazie budynku nieczynnej gorzelni powstała w Kąśnej Dolnej Przetwórnia Owocowo
-Warzywna. Początkowo przetwórnia zajmowała się jedynie kwaszeniem ogórków. Z czasem profil produkcji został poszerzony
i na dzień dzisiejszy Przetwórnia produkuje i dostarcza na rynek szeroki asortyment wyrobów owocowo-warzywnych i dań
gotowych.

Pyszna Fasola Piękny Jaś w sosie pomidorowym 680 g - Dworek

Dworek Fasola Piękny Jaś w sosie pomidorowym 680 g to smaczna potrawa przyrządzana z białej fasoli, świeżych warzyw,
mięsa z podgardla, tłuszczu roślinnego oraz przypraw. Danie jest gęste, dobrze smakuje i może stanowić świetną propozycję
na obiad.
Nasza Fasola Piękny Jaś w sosie pomidorowym to połączenie smaku, zdrowia i jednego produktu. Odpowiednio dojrzali fasolki,
rozdzielone w gęstym i aromatycznym sosie pomidorowym, do zaproponowania dla tych, którzy cenią sobie wyjątkowy smak
w funkcji. To nie tylko pyszna, ale i odżywcza funkcja, dostępna w błonnikach i niezbędnych substancjach
odżywczych. Gotowa do utylizacji po natychmiastowym podgrzewaniu, nasza fasola to prosty sposób na urozmaicenie
Twojego spożycia. Daj sobie szansę na wyjątkowy smak i zdrowie w jednym – wybierz Fasolę Piękny Jaś w sosie pomidorowym
już dziś!

Co wyróżnia nasze zupy:

-Tworzona na wodzie źródlanej z własnego ujęcia

- z polskich warzyw

-wolne od GMO

-bez konserwantów

Informacje dla alergików: 

 

W zakładzie używane są gluten i gorczyca.

Składniki:

fasola biała Jaś (43%), woda źródlana, cebula (11%), koncentrat pomidorowy (6%), cukier, olej rzepakowy, czosnek, przyprawy
aromatyczno-smakowe: sól, papryka słodka, pieprz czarny, pietruszka susz, lubczyk susz, por suszony, pasternak suszony,
majeranek, gałka muszkatałowa.
 

Sposób przyrządzania/Zastosowanie:
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dodać 250 ml wody , przyprawy do smaku i zagotować

Wartość odżywcza

w 100 g:

wartość energetyczna: 276 kJ/66 kcal, tłuszcz: 1,6 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0 g, węglowodany: 4,6 g, w tym
cukry: 1,2 g, białko: 6,1 g, sól: 0,65 g.
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